Ee

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
Gabinete do Diretor Geral

PORTARIA Nº 109/95

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Doutor ENAURO DE

FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Revogar, a partir desta data, a Portaria nº

076/95, de 07/06/95, que autoriza a servidora Ancilla Maria da

Veiga Jardim Siqueira a prestar serviços extraordinários.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 31 dias
do mês de julho de 1995.

” aa rem,

Pr. ENAURO DE FREITAS
Diretor Geral do TRE/GO.